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Link do produktu: https://marexchelm.pl/pierscionek-zloty-p-6361.html

ct

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Firma Marex

Produkt Pierscionek
Rodzaj materiatu Ztoto
Préba 585

Kamieh Diament
Rodzaj szlifu Brylantowy
llo$¢ kamieni 1

Masa kamienia 0,20 ct
Barwa H

Czystos¢ Si

Rozmiar 15

Waga 1,68 g

Certyfikat autentycznosci tak

Pierscionek ztoty z brylantem 0,20

3 120,00 zt
Dostepny

24
081030100144
W-240
2100011149144
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